
令和７年 10月３日  

保護者の皆様 

 

中川小学校創立 150周年記念 

懇親会の御案内  

                     

                    西条市立中川小学校 

ＰＴＡ会長 佐々木雄基 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より、本校の教育活動及びＰＴＡ活動に、深い御理解と御

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、「中川小学校創立 150 周年記念懇親会」を下記の予定で行います。御

多用のこととは存じますが、多くの皆様で創立 150周年をお祝いしたいと思い

ますので、御参加のほど、よろしくお願いします。 

記 

【 日 時 】  令和７年 11月 15日（土）18:00～ 

【 場 所 】  未定 

【 会 費 】  5,000円程度 

☆ 準備の都合で、10月 17日（金）までに、下記の用紙を学級担任ま   

で御提出ください。 

   ☆ 今回の懇親会は教職員と保護者のみで行います。お子様の参加は御

遠慮ください。 

 

 切り取り線 

  

中川小学校創立 150周年記念懇親会 参加申込書 

 

中川小学校創立 150周年記念懇親会に参加します。 

 

（  ）学年 児童名 （            ） 

        

 参加保護者名 （             ） 

（             ） 


